
1

a

tento
DODATEK č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle §§ 2201 - 2234 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), smluvní strany

L
Předmět dodatku

HllllIHIIHinilllllllllOlllllllllllililll
MHMPXPENLRK7 

Stejnopis č.

Hlavní město Praha,
sídlem : 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené: Ing. Ivem Freimanncm, pověřeným řízením odboru investičního MHMP 
Magistrátu hl. m. Prahy.
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Č.Ú.: 20028-5157998/6000
(dále jen „nájemce“)
na straně druhé

DODATEK č. 2 
K

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ O NÁJMU VĚCI MOVITÝCH

č. NAP/21/06/006696/2020
ke stavbě č. 40759 Multifunkční operační středisko Malovanka, etapa 0001 Stavební 

objekt

Předmětem tohoto dodatku k nájemní smlouvě je prodloužení pronájmu oplocení staveniště, 
buňky vybavené nábytkem, osvětlení objektu MOS Malovanka, zábradlí na schodištích, 
střeše a zakrytí otvorů (dále jen „předmět nájmu“) dle smlouvy (čl. V., odst. 4.) o Čtyři 
měsíce, tj. do 31. prosince 2020 s možnou opcí prodlouženi o další dva měsíce. Nájemné 
se prodlužuje z důvodu neukončení výběru nového zhotovitele stavby.

Sdružení VCES - MODOS, Malovanka 
sídlem : Na Harfě 337/3. 190 05 Praha 9
IČO: 26746573
DIČ: CZ26746573. registrované dle § 94 zák. Č. 235/2004 Sb. o DPH 
zastoupená: Ing. Zdeněk Pokorný - předseda představenstva VCES a.s.

Anthony Christian Jocl Dc Busschere - místopředseda představenstva 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B v|. 8052 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Č.Ú.: 117737583/0300
(dále jen „pronajímatel“)
na straně jedné



Anthony Christian Jod De Busschcre 
místopředseda představenstva VCES a.s.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

a
Závěrečná ustanoveni

Ing. Iv<> řrdtnagnj°i^ 
pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Zdeněk Pokorný 
předseda představenstva VCES a.s.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí nájemce.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvu přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu 
ai 
či podpisy svých oprávněných zástupců.

4. Tento dodatek jc sepsán v pěti identických stejnopisech, přičemž nájemce obdrží tři 
stejnopisy a pronajimatel dva stejnopisy.

V Praze dne .... 
za pronajímatele

zeje projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 

dne .
mcc í‘

Předmět nájmu je specifikován v nabídce Sdruženi VCES - MODOS ze dne 31.1. 2020, 
která je nedílnou součástí dodatku č. 1 nájemní smlouvy. Výše nájemného je dle této nabídky 
120 590.00 Kč bez DPH, tj. 145 913,90 Kč vč. DPH měsíčně.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek smlouvy byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené nájemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku smlouvy, datum jeho podpisu 
a text. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Pronajimatel bere na vědomí, že nájemce je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby informace obsažené v tomto dodatku ke 
smlouvě v souladu a v rozsahu stanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.


